H. Lewandowskiego; edycja 8ma całkiem przerebiona i znacznie pomnożona, według 18go wydania,

z dwiema tablicami figur; cena rs. 1 k. 50. Dziełko to jest do nabycia we wszystkich księgarniach w kraju i za granicą.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z dnia 30 Grudnia 1837 (11 Stycznia 1838) roku, tudzież z dnia 2 (14) Października 1845 roku, przepisujących sposób i termin losowania Certyfikatów Lit. A, wystawionych w zamian za złożone w Komissji Umorzenia Długu Krajowego Obligacje Częstkowe z pożyczki 150-miljonowej, odbędą się w Banku Polskim w dniu 28 Paźdz. (9 Listopada) r. b. i w dniach następnych, o godz.